EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo Licitatório n ° 067/2018

Pregão Presencial n° 045/2018

Registro de Preço n° 037/2018

N°: 051/2018

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS ROMEIRO EIRELLI – ME, CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada no

fornecimento de material hospitalar.

DATA DE ASSINATURA: 08/06/2018.

VIGÊNCIA: 08/06/2019.

VALOR ESTIMADO: R$ 136.965,91 (cento e trinta e seis mil e novecentos e

sessenta e cinco reais e noventa e um centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08,

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 067/2018, Pregão

Presencial nº 045/2018, Registro de Preços nº037/2018.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, CONTRATANTE, DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

ROMEIRO EIRELLI – ME, CONTRATADA,Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e

Janete Ferreira Rezende, testemunhas.

	PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ROMEIRO EIRELLI – ME, CONTRATADA.
	SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, CONTRATANTE, DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ROMEIRO EIRELLI – ME, CONTRATADA,Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende, testemunhas.